

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 -	8:26.22 103.33 km/h	1	3	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 -	1	8:26.22		8:26.22	
2	1	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA S2000	C1 -	8:32.96 101.97 km/h	2	1	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA S2000	C1 -		8:32.96		8:32.96	+6.74 +6.74
3	9 F2	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 -	8:33.87 101.79 km/h	3	9 F2	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 -	1	8:33.87		8:33.87	+0.91 +7.65
4	17 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL CORSA C S1600	C4 -	8:45.54 99.53 km/h	4	17 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL CORSA C S1600	C4 -	1	8:45.54		8:45.54	+11.67 +19.32
5	12	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3	8:57.15 97.38 km/h	5	12	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ FORD ESCORT MK2 RS2000	3 D3	1	8:57.15		8:57.15	+11.61 +30.93
6	8	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD SIERRA COSWORTH...	4 E4	8:58.65 97.11 km/h	6	8	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FORD SIERRA COSWORTH 4x4	4 E4	1	8:58.65		8:58.65	+1.50 +32.43
7	4	ΤΡΩΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW M3 2.3 E30	C2 -	9:02.46 96.43 km/h	7	4	ΤΡΩΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW M3 2.3 E30	C2 -	2	9:02.46		9:02.46	+3.81 +36.24
8	34 F2	ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΪΠΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT 1300	C5 -	9:03.46 96.25 km/h	8	34 F2	ΣΟΥΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΪΠΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SUZUKI SWIFT 1300	C5 -	2	9:03.46		9:03.46	+1.00 +37.24
9	21 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 GT	C5 -	9:04.53 96.06 km/h	9	21 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 GT	C5 -	3	9:04.53		9:04.53	+1.07 +38.31
10	25 F2	ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ HONDA TYPE-R FS	C5 -	9:05.42 95.90 km/h	10	25 F2	ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ HONDA TYPE-R FS	C5 -	4	9:05.42		9:05.42	+0.89 +39.20
11	35 F2	ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 -	9:08.53 95.36 km/h	11	35 F2	ΠΡΙΝΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥΜΠΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 -	5	9:08.53		9:08.53	+3.11 +42.31
12	5	'ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ' ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 -	9:10.74 94.98 km/h	12	5	'ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ' ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 -	3	9:10.74		9:10.74	+2.21 +44.52
13	28 F2	ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208 VTI	C5 -	9:16.77 93.95 km/h	13	28 F2	ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208 VTI	C5 -	6	9:16.77		9:16.77	+6.03 +50.55
14	26 F2	ΡΙΝΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... PEUGEOT 106 S16	C5 -	9:19.75 93.45 km/h	14	26 F2	ΡΙΝΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... PEUGEOT 106 S16	C5 -	7	9:19.75		9:19.75	+2.98 +53.53
15	29 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗ... ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΑΡΑ PEUGEOT 106 S16	C6 -	9:20.07 93.40 km/h	15	29 F2	ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΑΡΑ PEUGEOT 106 S16	C6 -	1	9:20.07		9:20.07	+0.32 +53.85
16	14 F2	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤ... ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 206 GT	C3 -	9:20.83 93.27 km/h	16	14 F2	ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ PEUGEOT 206 GT	C3 -	1	9:20.83		9:20.83	+0.76 +54.61
17	19	ΤΣΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 309 GTI 16	4 E3	9:22.21 93.04 km/h	17	19	ΤΣΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 309 GTI 16	4 E3	2	9:22.21		9:22.21	+1.38 +55.99
18	40	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ SKODA FABIA 1.2 TURBO	ENI AIO	9:24.00 92.74 km/h	18	7	ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA 555 GC8	C2 -	4	9:24.47		9:24.47	+2.26 +58.25
19	7	ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA 555 GC8	C2 -	9:24.47 92.67 km/h	19	6	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA S2000	C1 -		9:25.04		9:25.04	+0.57 +58.82
20	6	ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA S2000	C1 -	9:25.04 92.57 km/h	20	27 F2	ΚΥΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA 1.6	C5 -	8	9:25.29		9:25.29	+0.25 +59.07
21	27 F2	ΚΥΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... FORD FIESTA 1.6	C5 -	9:25.29 92.53 km/h	21	15 F2	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ FORD PUMA KIT CAR	C4 -	2	9:26.66		9:26.66	+1.37 +1:00.44
22	15 F2	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙ... FORD PUMA KIT CAR	C4 -	9:26.66 92.31 km/h	22	39 F2	ΠΑΤΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 -	3	9:28.33		9:28.33	+1.67 +1:02.11
23	39 F2	ΠΑΤΟΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 -	9:28.33 92.04 km/h	23	32 F2	ΚΟΡΝΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ FIAT ABARTH KIT CAR	C6 -	2	9:28.41		9:28.41	+0.08 +1:02.19
24	32 F2	ΚΟΡΝΕΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ FIAT ABARTH KIT CAR	C6 -	9:28.41 92.03 km/h	24	40	ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΞΕΝΙΑ SKODA FABIA 1.2 TURBO	ENI AIO		9:24.00	5.32	9:29.32	+0.91 +1:03.10
25	41	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ... ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO	ENI AIO	9:29.90 91.78 km/h	25	41	ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA 1.2 TURBO	ENI AIO		9:29.90		9:29.90	+0.58 +1:03.68
26	23 F2	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ... CITROEN SAXO VTS	C5 -	9:31.45 91.54 km/h	26	23 F2	ΖΑΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜ CITROEN SAXO VTS	C5 -	9	9:31.45		9:31.45	+1.55 +1:05.23
27	43	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PORSCHE 944 TURBO	4 E4	9:35.88 90.83 km/h	27	43	ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PORSCHE 944 TURBO	4 E4	3	9:35.88		9:35.88	+4.43 +1:09.66
28	20	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘ... ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911 CARRERA 3.0	2 C5	9:37.28 90.61 km/h	28	20	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911 CARRERA 3.0	2 C5	3	9:37.28		9:37.28	+1.40 +1:11.06

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	31	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA COROLLA KE30 1.6	2 C2	9:37.32 90.60 km/h	29	31	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA COROLLA KE30 1.6	2 C2	2 3	9:37.32		9:37.32	+0.04 +1:11.10
30	18	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡ... ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ BMW 2002 TII GR1	2 C3	9:41.50 89.95 km/h	30	18	ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ BMW 2002 TII GR1	2 C3	3 4	9:41.50		9:41.50	+4.18 +1:15.28
31	30	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 -	9:43.29 89.68 km/h	31	30	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 -	3 -	9:43.29		9:43.29	+1.79 +1:17.07
32	36	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩ... PEUGEOT 106 S 16	C5 -	9:44.41 89.51 km/h	32	36	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 -	10 -	9:44.41		9:44.41	+1.12 +1:18.19
33	10	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛ... OPEL ASTRA-F GSi/GTE 16V	C3 -	9:47.19 89.08 km/h	33	10	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPEL ASTRA-F GSi/GTE 16V	C3 -	2 -	9:47.19		9:47.19	+2.78 +1:20.97
34	44	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ... ΖΑΜΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ BMW 3 E30 FS	4 E4	9:51.55 88.43 km/h	34	44	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΑΜΠΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ BMW 3 E30 FS	4 E4	4 4	9:51.55		9:51.55	+4.36 +1:25.33
35	57	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ PEUGEOT 106 S16	C6 -	9:51.65 88.41 km/h	35	57	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ PEUGEOT 106 S16	C6 -	4 -	9:51.65		9:51.65	+0.10 +1:25.43
36	11	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	C3 -	9:51.88 88.38 km/h	36	11	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	C3 -	3 -	9:51.88		9:51.88	+0.23 +1:25.66
37	53	ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ALFA ROMEO ALFETA GTV...	4 E4	9:54.43 88.00 km/h	37	53	ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ALFA ROMEO ALFETA GTV 2.5	4 E4	5 5	9:54.43		9:54.43	+2.55 +1:28.21
38	33	ΜΠΡΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 -	9:56.42 87.70 km/h	38	33	ΜΠΡΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 -	5 -	9:56.42		9:56.42	+1.99 +1:30.20
39	56	ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ FORD FIESTA	C6 -	9:57.77 87.51 km/h	39	56	ΤΣΕΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ FORD FIESTA	C6 -	6 -	9:57.77		9:57.77	+1.35 +1:31.55
40	37	ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ CITROEN SAXO VTS	C5 -	10:03.63 86.66 km/h	40	37	ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ CITROEN SAXO VTS	C5 -	11 -	10:03.63		10:03.63	+5.86 +1:37.41
41	54	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET 3 DOOR	C4 -	10:07.19 86.15 km/h	41	54	ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TOYOTA STARLET 3 DOOR	C4 -	4 -	10:07.19		10:07.19	+3.56 +1:40.97
42	22	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS2000	2 C3	10:11.37 85.56 km/h	42	22	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD ESCORT MK1 RS2000	2 C3	4 5	10:11.37		10:11.37	+4.18 +1:45.15
43	58	ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ... CITROEN SAXO VTS	C6 -	10:19.21 84.48 km/h	43	58	ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑ... CITROEN SAXO VTS	C6 -	7 -	10:19.21		10:19.21	+7.84 +1:52.99
44	45	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA STARLET KP62 1.3	3 D1	10:24.21 83.80 km/h	44	45	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA STARLET KP62 1.3	3 D1	2 1	10:24.21		10:24.21	+5.00 +1:57.99
45	60	ΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΙΡΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ PEUGEOT 205 GTI 1600	C4 -	10:29.80 83.05 km/h	45	60	ΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΙΡΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ PEUGEOT 205 GTI 1600	C4 -	5 -	10:29.80		10:29.80	+5.59 +2:03.58
46	51	ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ PEUGEOT 504	3 D4	10:34.61 82.43 km/h	46	51	ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ PEUGEOT 504	3 D4	3 6	10:34.61		10:34.61	+4.81 +2:08.39
47	55	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 -	10:48.70 80.64 km/h	47	55	ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 -	8 -	10:48.70		10:48.70	+14.09 +2:22.48
48	61	ΖΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕΡΠΙΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ TOYOTA COROLLA AE 86 GT	C4 -	10:53.06 80.10 km/h	48	52	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤ... ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ PORSCHE 911 E/T 2.2/2.4 GR3	2 C4	5 7	10:55.91		10:55.91	+7.21 +2:29.69
49	52	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ PORSCHE 911 E/T 2.2/2.4 GR3	2 C4	10:55.91 79.75 km/h	49	46	ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΤΡΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET KP60 1.0	3 D1	4 2	10:56.99		10:56.99	+1.08 +2:30.77
50	46	ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛΗΣ ΤΡΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA STARLET KP60 1.0	3 D1	10:56.99 79.62 km/h	50	49	ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΟΒΑ ΜΑΡΙΑ TOYOTA STARLET 1300	C2 E12	5 -	12:51.04		12:51.04	+1:54.05 +4:24.82
51	49	ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΟΒΑ ΜΑΡΙΑ TOYOTA STARLET 1300	C2 E12	12:51.04 67.84 km/h	51	61	ΖΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕΡΠΙΡΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ TOYOTA COROLLA AE 86 GT	C4 -	6 -	10:53.06	2:00.00	12:53.06	+2.02 +4:26.84
52	48	'FILON' ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT RALLYE	4 E1 1300	13:24.78 65.00 km/h	52	48	'FILON' ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT RALLYE	4 E1 1300	6 3	13:24.78		13:24.78	+31.72 +4:58.56
53	47	ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑ... ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FIAT 131 RACING GR1	3 D3	33:37.26 25.93 km/h	53	47	ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ... ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FIAT 131 RACING GR1	3 D3	5 6	33:37.26		33:37.26	+20:12.48 +25:11.04